Index

| | | | | | |
|---|-----|--|----------|---|-----|
| Integer militum numerus | 122 | Intestinum scelus | 185 | Iurare Iouem lapidem | 287 |
| Integerrima & maxima pericula. | 420 | Intestinum urbis malum | 469 | Ius dandum non fuit, cum κακός μαχος esses | 596 |
| Integram causam alicui conferuare. | 511 | Intima omnia cum aliquo conferre. | 366 | Ius Aterianum — Hirtianum. | 397 |
| Integram famē ad ouū asferro | 398 | Intra cutē aliquid subest uulneris. | 428 | Ius — omnia sunt incerta, cum a iure discessum est | 392 |
| Integram tibi rē serues, suadeo | 337 | Intraibit Curio, & eadem actio de prouincijs | 335 | Iusta & idonea excusatione usus es | 612 |
| Integrum — non placuit cuiquam tuorum quidquam te absente fieri, quod tibi, cum uenisses, non esset integrum | 82 | Inuaserat mirus furor non solum in probis, sed etiam ijs, qui dicuntur boni, ut pugnare cuperent | 600 | Iustitorem habuimus Bibulum | 16 |
| Integrum — respondit sibi non esse integrum | 185 | Inuadere in arcem illius caussa | 45 | Iustissimae causae | 155 |
| Intercaleare | 270 | Inuenit facile obtrectatores mea fortuna | 196 | | |
| Intercaedo | 404 | Inuidia annonae | 212 | K | |
| Intercedit inter nos usus uetus | 523 | Inuidiosus a superiore uita | 363 | ΚΑΚΟΣ ΤΟ ΜΑΧΟΣ 596 | |
| Intercedit mihi cum eo quotidiana consuetudo | 534 | Inuitare aliquem ad cenam | 282 | Κακῶν scriptorum Ciceronis | 604 |
| Intercedit mihi cum illo non solum hospitium, uerum etiam sinitia familiaritas | 547 | Inuita Minerva | 120. 496 | Κατὰ δῖο δῶρον κείναι πρὸς διωκτῶν | 376 |
| Intercedit mihi necessitudo uetus cū familia Titurnia | 532 | Inuitare ad uiuendum — quid fuit, quod illam hoc tempore ad uiuendum magnopere inuitare posset? | 160 | Κατὰ ἐδώλων φαντασίας | 586 |
| Intercedunt mihi omnia cum eo iura necessitudinis | 517 | Inuitare aliquem ad epulas | 438 | Κατὰ Χρῆστου πρὸς διωκτῶν | 376 |
| Intercessor | 309 | Inuitatu tuo | 275 | Κελευσις | 376 |
| Intercepit litteras meas Dolabella. | 484 | Inuocatus ad subsellia rei accuro. | 340 | Κτῆρα sum Attici nostri | 312 |
| Intercludi — etiam illud meruo, ne iam intercludamini | 562 | Inuoluere se litteris | 398 | Κύρια παιδαγῶν contriueram legendo | 409 |
| Intercludi paruis praesidijs uterque aditus, qui est in Ciliciam, potest propter angustias | 572 | locosius scribere | 408 | Κωμικὸς μάγιστρος | 100 |
| Intercludi fuga | 573 | locus non est seiunctus a philologia, & quotidiana συζήτηση | 607 | L | |
| Interdicitur nobis aqua & igni | 452 | Ioni ipsi iniquus Sernilius | 424 | LABEO Segulius | 466 |
| Interdictum Vnde ui, hominibus ar- mais | 586 | Iouem lapidem iurare | 287 | Labefactata cogitatio in tempestatum, & concursu calamitatum | 204 |
| Interdictis defendere possessionē | 317 | Ipsē — decem ipsos dies Athenis fuit | 92 | Laberius | 286 |
| Interesse, praesse — non solum inter- fuit his rebus, sed etiam praesse- fuit | 4 | Irati — tres fratres summo loco natos nolo te habere iratos | 116 | Labi — numquam labere, si te au- dies | 89 |
| Interpellent me homines, quominus honoratus sim, dum ne interpellent, quo minus a me resp. commo- de administrari possit | 459 | Ire ad arma | 366 | Labiens rem meliorem fecit | 562 |
| Interpellare — Caesar numquam interpellauit, quin, quib. uellem, atque etiam quos ipse non dilige- bat, tamen ijs uteretur | 473 | Ire in alia omnia | 20. 362 | Laborat ualde pro Appio | 336 |
| Interpellatus in eo casu | 433 | Ire in alterius sententiam | 20 | Laborare alienis malis | 152 |
| Interpellatus — quae res, si non essem a Rhodijs interpellatus, forse tota sublata esset | 486 | Isara flumen maximum in faucibus Allobrogum | 426 | Laborare ex desiderio | 599 |
| Interponere se in pacificationē — sapientius facies, si re in istam pacificationem non interpones | 437 | Isauri | 569 | Laborare ex intestino | 307 |
| Interruptum — officium multi- uarietate temporum interruptū. | 194 | Istim — istim te ne temere com- moue. al. | 261 | Laborare ex pedibus | 407 |
| Interruallum longius litterarum | 295 | Ira ab imminentibus malis resp. me- adiuuante liberetur | 421 | Laborare de re aliqua | 536 |
| Interruallum locorum ac temporum disiecti | 32 | Ita uiuam | 100 | Laborare ualde de re alicuius | 524 |
| Intestinus dolor | 160 | Itare ad cenas | 408 | Laborare de amicorum pecunia, ho- nestius est, quam de sua | 517 |
| | | Iterum & saepius te rogo | 533 | Laboratur uehementer | 7 |
| | | Itinerum ratio | 124 | Labrum, si in balneo non est, fac, ut sit | 565 |
| | | Iudicare — uideo magnas impen- dere discordias, quas ferrum & uis indicabit | 363 | Lacesserem te non epistolis, sed uolu- minibus | 500 |
| | | Iudicium capitis | 314 | Lacessere aliquem iniuria | 454 |
| | | Iudicium limatulum & politulum. | 319 | Lacessere aliquem scripto | 493 |
| | | Iudicium sincerum, ac subtile | 578 | Lactinia — in lactinia seruare ex se- cunda mensa semina | 608 |
| | | Iudicio, non casu | 89 | Laetor maxime officiorum meorum conscientia | 193 |
| | | Iudicia iniusta — multis fortissi- mis atq. optimis uiris, iniustis in- dieijs aduersi casu acciderunt | 213 | κακῶν σμός | 469 |
| | | Iurare uerissimum iusurandū | 185 | Languenti stomacho esse | 362 |
| | | Iurare calumniam | 341 | Laodicea | 110 |
| | | | | Lapsus imprudentia | 432 |
| | | | | Lapsus iudicio | 592 |
| | | | | Lassitudo — nulla lassitudo im- pedire | |